PAGE
2

[image: image1.wmf]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________ 2016 года                                             № ____
	 О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьями 18, 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Нижневартовска от 24.03.2011 №3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Думы города Нижневартовска пятого созыва» (с изменениями от 22.04.2011 №33, от 20.05.2011 №50, от 24.06.2011 №73, от 26.10.2012 № 297, от 23.11.2012 №321, от 01.10.2015 №883, от 27.11.2015 №925, от  26.02.2016 №980) следующие изменения:
1)  абзац третий подпункта 12 пункта 1.2 исключить;

2)  подпункты 3, 7 пункта 1.3 исключить.
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                      М. В. Клец

Дата подписания  « ___ »  __________2016 года